

Leif Hoffer ApS

Bøgevej 9, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 70 00 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

Leif Hoffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Hoffer ApS Bøgevej 9 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 30 70 00 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Hoffer Jensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitekturrådgivning og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.140 mod 138.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.222 mod 129.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	100.140	138.382
1 Personaleomkostninger	-249.107	-246.853
Driftsresultat	-148.967	-108.471
Andre finansielle indtægter	144.407	281.768
Øvrige finansielle omkostninger	-15.992	-801
Resultat før skat	-20.552	172.496
Skat af årets resultat	4.330	-42.691
Årets resultat	-16.222	129.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	0	31.405
Disponeret fra overført resultat	-117.422	0
Disponeret i alt	-16.222	129.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.659.995	5.675.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.659.995</u>	<u>5.675.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.659.995</u>	<u>5.675.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.536	19.040
	Udsudte skatteaktiver	4.330	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.673</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.539</u>	<u>19.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.492</u>	<u>263.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.031</u>	<u>282.610</u>
	Aktiver i alt	<u>5.829.026</u>	<u>5.957.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.536.774	5.654.196
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Egenkapital i alt	<u>5.762.974</u>	<u>5.877.596</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	0	15.265
Anden gæld	66.052	65.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.052	80.282
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.052</u>	<u>80.282</u>
Passiver i alt	<u>5.829.026</u>	<u>5.957.878</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.087	241.659
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.194
	<u>249.107</u>	<u>246.853</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	4.989.374	4.974.764
Tilgang i årets løb	0	797.887
Afgang i årets løb	0	-783.277
Kostpris 31. december 2015	<u>4.989.374</u>	<u>4.989.374</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	765.690	626.928
Årets opskrivninger	0	138.762
Opskrivninger 31. december 2015	<u>765.690</u>	<u>765.690</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-79.796	-79.796
Årets af-/nedskrivninger	-15.273	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-95.069</u>	<u>-79.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.659.995</u>	<u>5.675.268</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.654.196	5.622.791
Årets resultatdisponering	-117.422	31.405
	<u>5.536.774</u>	<u>5.654.196</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	15.265	36.200
Regulering af tidligere års skat	13	453
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-15.278</u>	<u>5.585</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>42.238</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	-22.000
Betalt udbytteskat for indeværende år	<u>-6.673</u>	<u>-4.973</u>
	<u>-22.673</u>	<u>15.265</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 31. december 2015 kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 0.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Leif Hoffer Jensen, Bøgevej 9, 5620 Glamsbjerg		